2021年 11月 1日
各位

株式会社 鳥取銀行

鳥取銀行 スマート通帳「とり PASS」スタートキャンペーンの実施について
～ スマート通帳「とり PASS」口座開設＆ICTORICA 新規ご入会で、最大 1,500 円プレゼント！ ～

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、2021 年 11 月 1 日（月）より、『鳥取銀行

スマート通帳「とり PASS」スタートキャンペーン』を実施いたしますので、お知らせします。

キャンペーン期間中に、新たにスマート通帳「とり PASS」口座を開設された方、または紙の

通帳からスマート通帳「とり PASS」に切り替えされた方に、もれなく 1口座につき現金 500円

をプレゼントいたします。さらに、クレジット一体型カード「IC TORICA」を Webで新規ご入会

いただくと、現金 1,000円をプレゼントいたします。

当行は今後も商品・サービスの充実を図るとともに、「鳥取銀行 SDGs 宣言」に基づき環境

保全活動に取り組んでまいります。
記

１．キャンペーン期間

2021年 11月 1日（月）～ 2021年 12月 31日（金）

２．キャンペーン内容

キャンペーン対象 プレゼント内容

とりぎんアプリにご登録いただいている方で

・新たにスマート通帳「とり PASS」口座を開設された方

・紙の通帳からスマート通帳「とり PASS」に切り替えされた方

現金 500円をプレゼント

上記に加え、キャンペーン期間中にクレジット一体型カード

「IC TORICA」を Webで新規ご入会いただいた方
現金 1,000円をプレゼント

３．プレゼントの進呈時期と方法について

プレゼントは、2022 年 2 月初旬頃にスマート通帳「とり PASS」口座にご入金いたします。

※入金日までに該当口座をご解約、または紙の通帳に切り替えされた場合は対象外とさせて

いただきます。

以上

≪ 本件に関するお問合せ先 ≫

個人コンサルティング部（畠山） 経営統括部（須田）

TEL 0857-37-0286・0260

紙の通帳を発行せず、スマートフォンで残高や

入出金明細の確認を行う預金口座です。

窓口や ATM で記帳・繰越を行う必要がなく、

通帳の紛失等の心配がなくなるほか、ペーパー

レス化によって環境にもやさしい商品です。

スマート通帳「とり PASS」とは